ADENDO RETIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO N° 1201.01/2018 - SMAP

PROCESSO N° 1101.01/2017-SMAP

Co
^0

>
■ o

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 1201.01/2018 - SMAP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 900HORAS DE TRATOR AGRÍCOLA, PARA
PREPARAÇÃO DE ARADAGEM DE TERRA PARA O PLANTIO. EM APOIO AO HOMEM DO CAMPO
NAS DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE.

1.0 A Prefeitura Municipal de Fortim, por intermédio da Pregoeira Oficial, nomeada pela Portaria
341/2017 - GAB, de 28 de Junho de 2017, de acordo com as condições estabelecidas no Edital
supracitado, observadas as disposições contidas na Lei Federal n° 8.666/93 e 10.520 e suas alterações
posteriores, torna público para conhecimento e esclarecimentos dos interessados, que houve um
equívoco quando da publicação do edital em formato PDF no site do Tribunal de Contas. Foi inserido,
equivocadamente, o Edital de Pregão Presencial n° 1101.01/2018-SMAP, cuja data de abertura
seria de 29.01.2018 às 09:00. O Edital correto a ser observado é o Pregão Presencial n°
1201.01/2018 -  SMAP, cuja abertura é dia 30.01.2018 às 09:00.

2.0-DAS DEMAIS ALTERAÇÕES

-  Ficam mantidas as demais condições no Edital no que não colidirem com as deste

Fortim -  29 de janeiro de 2018.

Francisca Laédina Alves Gomes Maia
Pregoeira do Município